
 

 

UCHWAŁA NR XIX/135/17 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej  

oraz do klasy pierwszej szkoły podstawowej, dla których Gmina Orla jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), art 131 ust. 4 i 6 i art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria oraz ich wartość punktową, które będą miały zastosowanie na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej, dla której organem 

prowadzącym jest Gmina Orla, zwanej dalej szkołą: 

1) kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do oddziału przedszkolnego lub szkoły - 4 pkt; 

2) kandydat, który wychowuje się w rodzinie korzystającej z opieki społecznej - 3 pkt; 

3) kandydat, który wychowuje się w rodzinie objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny  

- 2 pkt; 

4) kandydat, którego krewni (babcia, dziadek), wspierający rodziców (opiekunów prawnych) w zapewnieniu 

mu należnej opieki, zamieszkują w obwodzie szkoły - 1 pkt. 

§ 2. Określa się kryteria oraz ich wartość punktową, które będą miały zastosowanie w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkoły podstawowej, prowadzonej przez Gminę Orla, zwanej dalej szkołą,  

dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły: 

1) kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do szkoły - 4 pkt; 

2) kandydat, który wychowuje się w rodzinie korzystającej z opieki społecznej - 3 pkt; 

3) kandydat, który wychowuje się w rodzinie objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny  

- 2 pkt; 

4) kandydat, którego krewni (babcia, dziadek), wspierający rodziców (opiekunów prawnych) w zapewnieniu 

mu należnej opieki, zamieszkują w obwodzie szkoły - 1 pkt. 

§ 3. Ustala się, że dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów określonych w § 1 i § 2 będą 

oświadczenia rodziców (opiekunów prawnych). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Aleksander Klin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 1703


		2017-04-27T10:06:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




